PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO LICITATORIO Nº. 56/2020
TOMADA DE PREÇOS  Nº. 21/2020

Conforme solicitado através do Oficio 879/2020, em 15 de dezembro de 2020,  do Senhor Juliano Pozzi Pereira – Prefeito Municipal, determinando a REVOGAÇÃO do processo licitatório em epigrafe, a Comissão Permanente de Licitações torna público a revogação do mesmo.
Irineópolis, 28 de dezembro de 2020.

Juliano Pozzi Pereira
Prefeito Municipal